

Дефектная ведомость на работы по ремонту фасада

№ пп	Наименование	Ед. изм.	количество
1	3	4	5
Раздел 1. Ремонт фасада			
1	Демонтаж пескоцементной стяжки толщиной 5см на улице 48,56м2-8м2(3п)=40,56м2	м2	40,56
2	Затаривание мусора в мешки. 40,56м2*0,05=2,42м3*1800кг=4370кг. Мешки под мусор 4370/40кг=109шт*15руб. (мешок белый полипропиленовый)	т	4,37
3	Вывоз мусора	т	4,37
4	Устройство пескоцементной стяжки на улице с армировкой, толщиной 50мм.	м2	48,56
5	Укладка керамогранита на улице. Плитка нескользящая. Керамогранит Милтон 529руб/м2 в Бауцентре. Площадь=8(1п)+8(2п)+8(3п)+8(3п)+7,56(4п)+9(4п)=48,56м2. Расход керамогранита при укладке 110%.	м2	48,56
6	Демонтаж асфальтового покрытия толщиной 70мм экскаватором или отбойным молотком.	м2	420
7	Вывоз мусора. 367м2*0,07=25,69м3*1800кг=46242кг.	т	46,24
8	Демонтаж подушки из щебня фракцией 20*40 при толщине слоя 5 см вручную	м2	420
9	Снятие грунта толщиной слоя 15см	м2	420
10	Вывоз грунта	т	110,1
11	Демонтаж бордюра дорожного 1000*300*150мм	шт	70
12	Установка бордюра дорожного на раствор из песко-бетона. Бордюр марки БР 100.30.15 производства ЗЖБИ 7 цена=500р/шт.	шт	70
13	Устройство штробы в асфальте	мп	70
14	Демонтаж асфальтового покрытия толщиной 70мм отбойным молотком. 70*0,4м=28м2	м2	28
15	Устройство подушки толщиной 5см из щебня фракции 20*40. Щебень новый 1100руб/т.	м2	28
16	Устройство асфальтового покрытия виброкатками при толщине слоя 70мм для автомобилей	м2	28
17	Вывоз мусора 182,03т+7т(бордюры)	т	189,03
18	Демонтаж бордюра тротуарного 1000*200*80мм	мп	128
19	Установка бордюра тротуарного 800*200*80мм на раствор из песко-бетона, цена=192р/шт.	мп	128
20	Устройство подушки толщиной 5см из песка. Цена песка 350руб/т. 1м3=1,6т.	м2	420
21	Механизированная трамбовка песчаной подушки виброплитой.	м2	420
22	Устройство подушки толщиной 5см из щебня фракции 20*40. Щебень давальческий, тот который демонтировали	м2	420
23	Устройство подушки толщиной 5см из щебня фракции 5*20. Цена щебня 1100руб/т. 1м3=1,4т.	м2	420
24	Механизированная трамбовка подушки из щебня виброплитой.	м2	420
25	Укладка тротуарной плитки размером 100*200*65мм. (брусчатка толщиной 65мм) на сухую пескоцементную смесь толщина смеси 7см. Соотношение песка к цементу 1:7.	м2	400
27	Тротуарная плитка Кирпичик 100*200*65мм цвет Бордо, цена 620р/м2.	м2	408
28	Демонтаж чугунных колодечных люков	шт	10
29	Установка люков полимерпесчаных пр-во Россия, цвет серый. Цена=1199р/шт.	шт	10
30	Демонтаж бетонной крышки на колодец диаметром 1160мм вручную	шт	10
31	Устройство пропила алмазным диском глубиной 8см по периметру окружности с последующим демонтажом отпилиной части бетонного колодца для уменьшения высоты кольца, диаметр кольца=1000мм. Длина окружности 1 кольца=3,14мп*10шт=31,4мп	мп	31,4
32	Монтаж бетонной крышки на колодец диаметром 1160мм вручную на раствор. Цена Крышки 1 ПП 10-1=1750р/шт	шт	10
33	Установка лотка водоотводного бетонного	мп	42
34	Лоток бетонный водоотводный, Цена=200р/шт.	шт	42
35	Облицовка стен профлистом на металлическом каркасе	м2	55